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PRESSMEDDELANDE

Handelskammaren tillsätter extra resurser för att påverka 
energiförsörjningen i regionen 

De skenande elpriserna väcker stor oro bland flera företag runt om i Jönköpings län och 
konsekvenserna av de skyhöga priserna kan i många fall bli förödande. Handelskammaren ser detta 
som en av de viktigaste framtidsfrågorna för länets näringsliv och har därför beslutat att tillsätta 
extra resurser för att med kraft och fokus bidra till att nationella beslutsfattare inser allvaret för 
länets företag.  

Jönköpings län har en stark tillverkningsindustri som står för en betydande andel av Sveriges export och 
tillväxt. Det finns stora regionala skillnaderna i hur näringslivet drabbas av de skenande elpriserna runt 
om i Sverige. Handelskammarens undersökning gällande energiförsörjningen i Jönköpings län pekar på 
allvarliga konsekvenser för näringslivet om beslutsfattare inte agerar, på kort och lång sikt. Vi ser att det 
finns en risk att beslutsfattare inte förstår allvaret i hur det påverkar företagen och industrin i vårt län. 

- Elförsörjningen i länet är en av de viktigaste framtidsfrågorna för näringslivet. Handelskammaren har 
därför beslutat att tillsätta extra resurser för att med kraft och fokus bidra till att nationella beslutsfatta-
re inser allvaret i den kommande energisituationen för länets företag, säger 
Helena Zar vallin, vd på Handelskammaren i Jönköpings län.   

Läget för näringslivet i Jönköpings län är akut. Det behövs en samlande kraft i länet som konkret och 
resolut driver energifrågan framåt och som för fram näringslivets situation och behov - som genererar 
resultat. Handelskammaren sätter omedelbart in tid och kraft i frågan. Genom utökade resurser kan vi 
bjuda in till fortsatt bred dialog med företag och organisationer för att redogöra för vilka problem och 
hinder som finns för näringslivet samt hur vi kan stötta. 

Sandra-Stina Vesterlund kommer att tillsättas som resurs och leda uppdraget. Med hjälp av data och 
intervju med relevanta företrädare för sakområden eller näringsliv ska Sandra-Stina identifiera de 
viktigaste budskapen gällande energifrågan och ta fram förslag på aktiviteter för att driva 
frågan framåt.
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